
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 g MAY 2011 

DECRETO ALC. EXENTO No_~~lw, ~~."'-·~ -=·¿~'--~' }:..:....·~ _1 17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 557, de fecha 09 de mayo de 2017, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario; el memorándum No 218, de 15 de mayo de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE la devolución a nombre del 
SERVICIO NACIONAL DE LA MUJER, Rut. 60.107.000-6, por un monto de 
$1.885.035.-(un millón ochocientos ochenta y cinco mil treinta y cinco pesos), 
correspondiente a fondos no utilizados por el Programa Casa de Acogida. 

ITEM 214.05.01.115.000.000 - "Administración de fondos 1 Programa Casa de 
Acogida". 

TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

_ .. ·· 

Contabilidad - SERNAMEG - Oficina de Partes. 


